l i 1 CDB II, str. 160, ř. 34: . . iudicium et iustitiam bona fide secundum 
regni nostri consuetudinem faciemus. 

H2 CDB II, č. 184; list je položití Bpíše na konec června 1219, jak na
vrhuje V. Novotný, České děj. I, 3, str. 490, než do září-řijna 1219, jak učinil 
G. Friedrich. 

H3 CDB II, str. 171, ř. 19: nobis per suos suadere facit amicos .., ut 
res nostras in curia Romana non expendamus in vanum, guia proponit.. no-
biscum et Boemis componere .. 

«* CDB II, str. 171, ř. 13. 
11 5 CDB II, č. 183: Nam cum . • idem rex et barones sui .. coram .. 

archiepiscopo Maguntino prestiterint, ac postmodum coram .. a sede aposto-
lica delegatis, prestita fide firmarint, iura .. episcopi et ecclesie Pragensis 
dimittere illibata, sicut idem rex suis nobis litteris intimavit .. Licet igitur 
sepedicto regi tamquam precellenti, et baronibus tamquam ab eo missis de/erre 
velimus, .. tamen .. discretioni vestre .. mandamus, quatinus regem et barones 
eosdem .. recepta .. ab ipsis pignoraticia vel fideiussoria cautione, moneatis.. 

H6 CDB II, č. 1C0: Post diuturnam morám, quam .. Prag. episcopus 
apud apostolicam sedem traxit pro questione inter ipsum ex parte una et .. 
regem ac barones Boemie ex altera .. suborta, pro qua etiam ipse rex 
et barones excommunicationi et regnum eius subiacent interdicto, tandem 
procuratoribus ipsius re gis et baronům in nostra presentia constitutis, utra-
que pars arbitrio nostro Ubere se commisit. 

11' CDB II, str. 176, ř. 32: . . ex parte dicti regis et sua ..postulantes, 
ut .. episcopum ad Viennam .. mitteremus, ac affirmantes, quod rex et ba
rones predicii .. indueerentur facile ad concordiam et ipsi ad hoc impen-
derent .. studium et operám efficacem. 

118 CDB II, str. 176, ř. 36: . . Quod eciam firmaverunt prestito iuramento, 
quod ipsi ad hoc directi hec de ipsorum regis et baronům mandato speciali 
dicebant. 

na CDB II, str. 177, ř. 7: . . mandamus, quatinus . • commonentes ipsum 
regem, cui super hoc scribimus, ut et ipse .. cum aliquot de baronibus^ 
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a ceteris tam baronibus, quam nobilibus Boemie mandátům hábentibus, ad 
locum accedat eundem, interponatis .. partes vestras ad reformandam concor-
diam inter eos. 

120 CDB II, str. 194, ř. 6: procurator ipsorum regis et baronům, podobně 
CDB II, str. 197, ř. 26. 

121 Shora str. 177 a násl. 
122 CDB II, str. 176, ř. 23: . . super decimis, iurisditione ecclesiastica, 

ecclesiarum immunitate ac nonnullis aliis ad ecclesiasticam pertinentibus liber-
tatem ..